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Komuna e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ t0 nenit 43, al. I te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 35, al. 2, te Shtutit
t€ Komun€s, th€nas mbledhjen e XXII-te (nj€zet€ e dy+€) t€ Kuvendit Komunal, q€ do te
mbahet m€ 3 shtator 2015 (e enjte ) n€ sall€n per mbledhjet e Kuvendit t€ Komunes sd prizrenit,
p€rkat€sisht ne ndertesdn e re t€ Kuvendit Komunal, duke filluar n€ or€n 10:00. Prandaj, ftoheni
qd n€ cildsin€ e an€tarit te Kuvendit te Korrrun€s t€ merrni pjese n€ pun€n e k6saj mbledhjeje,
duke iu p€rmbajtur or€s, dates dhe vendit t€ caktuar.

P€r pun€n e k€saj mbledhjeje, propozoj k€t€:

t.

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i rendit te dites t€ propozuar;

Pyetjet dhe ptirgj igjet;

Shqyrtimi i propozim-vendirnit per kembimin e prones;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Master p6r Menaxhimin e Mbeturinave t€ Ngurta n€
Komundn e Prizrenit 2014 -2023;

Raporti i Auditorit Gjeneral;

Miratimi i Miratimi i raportit lidhur me zgjidhjen e g€shdes s€ raporteve nd€rmjet
Komun€s s€ Prizrenit dhe " Malik Impex"
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